
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00233711

 
VISTO

La nota presentada por la Dra. Lilian E. Canavoso, Directora de la Escuela de Posgrado, respecto de abonar los
servicios de asistencia técnica, y transmisión del curso de posgrado de Formación Específica y Formación Superior
Profundización “Fundamentos y avances en el conocimiento de la respuesta inmune innata” llevado a cabo durante
el periodo del 19 al 30 de Octubre del corriente año;

CONSIDERANDO:

Que el trámite es viable mediante Compras Menores;

Que se da cumplimiento con lo dispuesto en la legislación vigente: Decreto 1023/01, 1030/16, Ord. HCS 5/13 y Res.
Rectoral 1017/19;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Aprobar lo actuado y disponer que se proceda a la liquidación y pago de la factura C/00003-00000076 a
favor del proveedor PARESE GRISELDA MARIEL CUIT 23-21390622-4 por el importe total de $7.000.00 (Pesos
Siete Mil con 00/100) en concepto del servicio mencionado ut-supra.

Artículo 2º: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior sea atendido con fondos de Apoyo a la
Escuela de Posgrado.

Artículo 3º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y Archívese.

mek/SB




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1304-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 6 de Noviembre de 2020
		2020-11-06T13:17:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-06T17:20:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-06T17:21:06-0300
	GDE UNC




